様式第10号

住宅建築済報告書

借
入
組
合
員

所 属 所

貸

付

貸 付 番 号

組 合 員 証

記 号 番 号
  貸 付 金 額 万円

氏 名  貸付年月日 令和   年   月   日

物

件

建 物
建 築 着 手 年 月 日 令和     年     月     日

住 居 完 成 年 月 日 令和     年     月     日

住 所

世 帯 主 の 氏 名  続 柄

写 真

所
属
所
長
の
意
見

上記の報告事項について、事実と相違ないものと認めます。

令和    年    月    日

所属所長                      ○印

福井県市町村職員共済組合貸付規則に基づき、上記のとおり住宅を建築したので報告します。

福井県市町村職員共済組合理事長  様

令和    年    月    日

借受人氏名                     ○印

 敷地の購入に係る貸付を受けた借受人は、住宅の建築後、当該書類に以下の書類を添付して提出

してください。

   ・建物の登記簿謄本又は登記事項証明書

   ・住民票謄（抄）本

   ・写真（別添可）